

Anlægsgartner Højer ApS

Egernvej 2 A
3450 Allerød
CVR nr. 31 25 27 92

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

E-mail: jhoejer@live.dk

Hjemsted: Allerød

Stiftet: 31. januar 2008

Direktion

Johnny Højer

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive anlægsgartnervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, udover de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -66.691.

Egenkapitalen udgør kr. 83.338.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har foretaget en række handlinger målrettet mod at optimere driften i selskabet med effekt primo 2016. På denne baggrund forventes selskabets kapitalforhold fuldt reetableret via egen indtjening.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt efter principperne for going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2014
BRUTTORESULTAT	334.091	276.609
Personaleomkostninger.....	<u>-370.151</u>	<u>-247.797</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....	-36.060	28.812
Afskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>-66.633</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-86.060	-37.821
Finansielle indtægter	0	7.631
Finansielle omkostninger	<u>-4.269</u>	<u>-1.320</u>
RESULTAT FØR SKAT	-90.329	-31.510
Skat af årets resultat	2 <u>23.638</u>	<u>1.414</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-66.691</u></u>	<u><u>-30.096</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat	-66.691	-74.386
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>44.290</u>
Disponeret i alt	<u><u>-66.691</u></u>	<u><u>-30.096</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	100.000	150.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	4.800	4.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.800</u>	<u>4.800</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>104.800</u>	<u>154.800</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Råvarer og hjælpematerialer	55.000	55.006
Varebeholdninger i alt	<u>55.000</u>	<u>55.006</u>
Tilgodehavender:		
Skatteaktiv	30.196	6.558
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	87.981	75.820
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 3	<u>0</u>	<u>86.687</u>
Tilgodehavender i alt	<u>118.177</u>	<u>169.065</u>
Likvide beholdninger	<u>33.431</u>	<u>13.468</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>206.608</u>	<u>237.539</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>311.408</u></u>	<u><u>392.339</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	31/12-14
PASSIVER		
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-66.662	28
Hensat til udbytte.....	0	44.290
EGENKAPITAL I ALT	4 83.338	194.318
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kreditorer	106.763	120.025
Anden gæld	121.307	77.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.070	198.021
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	228.070	198.021
PASSIVER I ALT	311.408	392.339
 Kapitalberedskab.....	 1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Eventualforpligtelser	Ingen	
Ejerforhold	6	

Noter

1 Kapitalberedskab

Selskabets ledelse har foretaget en række handlinger målrettet mod at optimere driften i selskabet med effekt primo 2016. På den baggrund forventes selskabets kapitalforhold fuldt reetableret via egen indtjening.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt efter principperne for going concern.

2 Skat af årets resultat

2014

Årets regulering af udskudt skat	-23.638	-1.414
Skat af årets resultat i alt	<u>-23.638</u>	<u>-1.414</u>

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbage betalt i året	Tilgode- havende i alt
Ledelsen	10,50%	Ikke anført	Ikke anført	86.687	0

Noter

4 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	150.000	-	-	150.000
Overført resultat	28	-	-66.691	-66.662
Forslag til udbytte for regnskabsåret	44.290	-44.290	0	0
I alt	<u>194.318</u>	<u>-44.290</u>	<u>-66.691</u>	<u>83.338</u>
				31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 150 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Der har i de foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på tkr. 200 overfor mellemværende med pengeinstitut.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Johnny Højer
Egernvej 2
3450 Allerød

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Højer

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-965225100332

IP: 80.62.117.81

30-05-2016 kl. 13:28:26 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

30-05-2016 kl. 14:17:43 UTC

NEM ID 

Johnny Højer

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-965225100332

IP: 80.62.117.81

30-05-2016 kl. 14:46:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JT3J2-ES3U6-2078G-2FQH1-0IJAE-Y8E14

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>